

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6920

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	06.06.2023
Дата вскрытия	13.06.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2786
Реестровый номер	32312461954
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку материалов для электромонтажных работ для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2786 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Материалы для электромонтажных работ
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	661 538,10
НДС	132 307,62
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	793 845,72

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Ракицкий Д. С.
Члены Комиссии: Бадьянов А. Г.
Тексин И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Давыдов И. В.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	13.06.2023 10:25	13.06.2023 10:34	13.06.2023 11:27	13.06.2023 12:55
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	511 370,89	543 844,33	474 539,40	486 376,76
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{\min}/Ц_i; v_1 = 1$	0,93	0,87	1,00	0,98
Оценка заявки, балл	0,93	0,87	1,00	0,98
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	3	4	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Материалы для электромонтажных работ	ООО "СКС"	3	13.06.2023 11:27	474 539,40	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6920

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____  Ракицкий Д. С.

Секретарь Комиссии: _____  Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 19.06. 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара в 2023 г.												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	22	23	24
1	1	ДБ000134	Выключатель о/у 1 кл А14-100, 220 в	Выключатель 1-кл. ОП Frea 10A IP20 250В АБС-пластик бел. TOKOV ELECTRIC TKE-FR-V1-C01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40							40						47,50	1 900,00	3
2	1	ДБ000145	Выключатель автоматический ВА 47-29 4.5кА 3п 32А	Выключатель автоматический модульный 3п С 32А 4.5кА ВА 47-29 SIMPLE-mod-24 ЭРА Б0039241	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3							3						208,60	625,80	3
3	1	ДБ000303	Выключатель автоматический ВА 47-29 1п. 16 А	Выключатель автоматический модульный 1п С 16А 4.5кА ВА47-29 GENERICA MVA25-1-016-C	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50							50						57,00	2 850,00	3
4	1	ДБ000307	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 40А	Выключатель автоматический модульный 3п С 40А 4.5кА ВА 47-29 SIMPLE-mod-25 ЭРА Б0039242	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3							3						223,50	670,50	3
5	1	ДБ000308	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 50А	Выключатель автоматический модульный 3п С 50А 4.5кА ВА 47-29 SIMPLE-mod-26 ЭРА Б0039243	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						309,00	618,00	3
6	1	ДБ000348	Выключатель автоматический ВА 47-29 1P 25А	Выключатель автоматический модульный 1п С 25А 4.5кА ВА 47-29 SIMPLE-mod-05 ЭРА Б0039222	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40							40						70,70	2 828,00	3
7	1	ДЕ000041	Светильник НПО-22-2х60-210 "Берез"	Светильник НПО 22-2х60-210 "Берез" 2х60Вт E27 IP20 опал Элетех 1005500209	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10						802,70	8 027,00	3
8	1	ДЕ000589	Лампа светодиодная E27 серии MERLI-LED-A60-11W/NW/E27/FRALMO1W Н	Лампа светодиодная А60 11Вт 4500К E27 220В КОСМОС LkecLED11wA60E2745	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10						41,20	412,00	3
9	1	ДЕ000706	Светильник светодиодный аналог ЛПП 2х36, накладной, 1280*135*100	Светильник светодиодный ILED ДПО1200 Призма 36Вт 6500К IP40 3200лм 220В линейный IONICH 1602	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	110							110						344,80	37 928,00	3
10	1	ДЖ000061	Щит распределительный навесной ЩРН 24, IP31, 330х300х120мм	Корпус металлический ЩРН-24 330х300х120 IP31 NO_SIMPLE_STM_SHRN-24 IP31 ЭРА Б0041675	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4							4						1 063,20	4 252,80	3
11	1	ДИ000001	Кабель ВВГ 3х1,5	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) ПромЭл 11854210	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1500							1500						41,80	62 700,00	3
12	1	ДИ000002	Кабель ВВГ 3х2,5	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) ПромЭл 11854230	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	2000							2000						69,60	139 200,00	3

13	1	ДИ000019	Кабель ВВГ 4х10	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х10 ок (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00131561	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100											353,90	35 390,00	3
14	1	ДИ000312	Наконечник ТМЛ 10-6-5,	Наконечник луженый медный ТМЛ 10-6-5 опрес. ГОСТ 7386-80 TOKOV ELECTRIC TKE-TML-10-6-5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	32											20,20	646,40	3
15	1	ДИ000544	Короб для электропроводки 100х40мм ДКС IP40, цвет белый из ПВХ	Кабель-канал 100х40 L2000 пластик ТА-GN ДКС 01782	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	460											259,70	119 462,00	3
16	1	ДИ000576	Заглушка на короб ДКС LAN 100х40 WO	Заглушка для кабель-канала LAN 100х40 ДКС 00873	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											95,00	2 850,00	3
17	1	ДИ000611	Кабель канал 16*25*2000	Кабель-канал 25х16 L2000 с двойным замком пластик Урал Пак КК-19025016-084	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	400											31,50	12 600,00	3
18	1	ДО000642	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля (бела) ДКС, встраиваемая в рамку PDA3-100DN (45005)	Розетка 1-м мод. Viva 16A IP20 2P+E с заземл. защ. шторки бел. ДКС 45005	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	90											316,20	28 458,00	3
19	1	КД000323	Изолента "ABRO" (синяя)	Изолента ПВХ 15мм (рул.20м) син. НИТ-В15-20/В Navigator 71107	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											32,20	1 288,00	3
20	1	КД000351	Рамка суппорт под 6 модификацию VIVA PDA-3DN	Рамка установочная под VIVA 6мод. PDA3-DN 100 ДКС 10353	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											160,70	1 607,00	3
21	1	КД000352	Рамка суппорт. под 2 модификацию VIVA PDA-3DN	Рамка установочная под VIVA 2мод. PDA-DN 80 ДКС 10043	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	70											57,20	4 004,00	3
22	1	РЕ000001	Дюбель гвоздь 6х40	Дюбель-гвоздь 6х40 с потайной манжетой полипропилен (уп.50шт) коробка Tech-Krep 112710	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1100											1,60	1 760,00	3
23	1	ДО000120	Удлинитель 50 м, 4 розетки	Удлинитель на катушке 4х50м без заземл. 6А IP20 1.3кВт Союз 481S3105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1 822,80	1 822,80	3
24	1	ДЕ	Светодиодный прожектор на штативе 140W 6400К	Прожектор светодиодный СДО-7 70Вт 6500К IP65 6300лм 230В черн. IN HOME 4690612034645 + Аксессуар 14 004 NFL-TRI (штатив) Navigator 14004	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											2 639,10	2 639,10	3
ИТОГО:																			474 539,40	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____

Ракицкий Д. С.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р.Э.